
09
SHENDUHEFEI深读合肥

2016年3月16日 星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对夏君

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 3 月 31 日 9:30 举

行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市柏堰科技园习友路

1689 号深港化数字产业园 3 号 F 单元房产（房
地权证号：肥西字第 2013002412），所在层数/
总层数：1-4/4，用途为工业，钢混结构，建筑面
积 752.70㎡，建成年代 2010 年，参考价 283.96
万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年3月30日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，标的通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光
大 银 行 阜 南 路 支 行 ； 账 号 ：
087670120100330005096）汇入竞买保证金 30
万元，并至合肥市南京路2588号合肥要素市场A
区662室办理竞买登记(具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥市柏堰科技园习友路1689号深港化
数字产业园3号F单元房产司法拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市屯溪路 233 号八一宾
馆院内左侧二楼

五、咨询电话：0551-62840110
13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2016年3月16日

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年4月7

日上午9:30时在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对以
下标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市亳州路天庆大厦 1802 室，建面

约：72.45㎡，参考价：60万元。
2、合 肥 市 望 江 西 路 信 旺 华 府 骏 苑 23 幢

2406室，建面约：144.91㎡，参考价：90万元。
3、肥市屯溪路251号世纪云顶大厦B-1802

室，建面约：135.41㎡，参考价：110万元。
4、合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦B-1804

室，建面约：117.62㎡，参考价：100万元。
二、拍卖标的展示时间：2016 年 4 月 6 日

17：00止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于 2016 年 4 月 6 日

17:00 时前向我公司指定账户汇入相应竞买保
证金，并到合肥公共资源交易中心662室提出竞
买 申 请 ，详 见 合 肥 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站

（www.hfggzy.com）。
公司地址：合肥市黄山路612-1号号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年3月16日

拍卖公告
受田区法院委托，我公司将于 2016 年

4 月 1 日上午 10 时在本公司拍卖大厅举行
拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的
1、淮南市田区人民路龙湖电影院东楼

3层西起1-5间房屋，面积152平方米，参考
价39-44万元。

2、田区山水居原19栋(现为5栋)505室
房 产 ，5 跃 6，面 积 165 平 方 米 。 参 考 价
49-55万元。

3、田区金水城E10栋405室房产，面积
120.7平方米，参考价40-50万元。

二、展示、报名日期：公告日—3月31日
下午16时。

三、注意事项：参加竞买者请持单位营业
执照或本人身份证复印件及标的10%竟买保
证金(汇入帐号：徽商银行淮南龙湖支行，户
名: 淮 南 市 田 家 庵 人 民 法 院 。 帐 号:
1860501021000074789)办理竞买手续，如
竞买不成，七个工作日内退还保证金。

联系电话：0554-2691044、
18655436622

监督电话：0554-2173850、6612132
公司地址：市朝阳中路残联南侧。

淮南市鑫桥拍卖有限公司
2016.3.16

拍租公告
受委托，我公司定于2016年3月30日上

午9：30在庐江县公共资源交易中心101室对
庐江县城关小学部分经营性门面房进行公开
拍租：

一、拍租标的：
庐江县城关小学部分经营性门面房拍租

（详见清单）
二、注意事项
有意竞租者请于2016年 03 月28 日、03

月 29 日两天（上午 08：00-11：00，下午 14：
30-17：00）到庐江县庐城镇塔山西路 323 号

（县政府对面）安徽省物华拍卖公司办理登记报
名手续，保证金请交至户名：安徽省物华国际拍
卖有限公司；开户银行：徽商银行庐江支行；账
号1024501021000001906 详细要求见2016
年3月9日庐江县公共资源交易网公告。

三、联系方式
联系人：洪玲 袁坤
电话：0551-87312858
地址：庐江县庐城镇塔山西路323 号（县

政府对面）
庐江县公共资源交易中心
联系人：黄工
联系电话：0551-87388118

安徽省物华国际拍卖有限公司
2016年3月16日

执法人员例行巡逻，揪出传销老总
15日上午9点20分，包河区打传办安排执法

人员照常对滨湖春融苑小区进行巡视，防止传销
人员回流，当他们行至该小区28栋的一户出租屋
内时，却遭到租客蛮横的对待。“这个房屋是刚出
租的，没有备案记录，所以按要求我们需要对房屋
情况进行了解。”据现场的执法人员小徐称，当他们
敲开房门，要求对方出示身份证时，却遭到对方拒
绝。屋内的一名来自河南的中年男人王某称，自己
与业主是亲属关系，没有备案的必要。但当执法
人员要求该王某提供业主姓名时，得到的答案却
与事实截然相反，这更加引起执法人员的怀疑。

见自己的谎言被戳穿，王某恼羞成怒，扬言要
报警，但是不管他口中如何狂妄，面对手机键上的
三个数字却迟迟没有按下。而同在房间内的王某
妻子也对丈夫的表现流露出担忧的神情，似乎是

在隐藏什么。果不其然，执法人员在王某的卧室
内发现了还未整理好的行李箱，里面竟是满满的
传销资料。见形迹败露，王某这才一改嚣张气焰，
坦承自己的传销身份。与此同时，执法人员还在
王某身上发现一个标识为宝马的车钥匙。

事发当晚躲在宾馆，下线达40多人
在执法人员带领下，王某带着大家来到自己

停靠在小区西北角的白色宝马车前。在车内，执
法人员发现一个背包，里面除了传销笔记外还有
一张传销组织构架图，在这个“金字塔”上，王某的
名字排在第一位，下面划分的皆是他的下线，人数
高达 40 人，如此，王某传销“老总”的身份就浮出
了水面。“当时我们查到他可能是老总后，他紧张
得身子都在一个劲地抖。”一名周姓执法人员介
绍，王某神色显得十分懊悔，经过执法人员耐心劝
说后，王某这才吐露了心声。

“我本来不应该被你们抓到的。”王某说，14日
晚自己所住的北城小区有大量传销人员聚集，随
着冲突的加剧，现场气氛十分紧张。“我真的没有参
与，但事情发生后，我担心自己会被牵连，所以打算
到滨湖躲一躲，没想到自己还送上门了。”王某称。

目前，王某所租住的传销窝点已被查封，涉传
车辆被查扣，王某也已移交给警方进一步调查。

为逃避打击连夜转移
传销老总撞“枪口”上
从北城到滨湖还是落网，行李箱里藏满传销材料

星报讯（记者 王涛）3月14日，长丰县打传办
工作人员在合肥北城某小区清查传销人员过程
中，遭遇涉嫌传销人员的围堵和殴打，造成一名打
传办工作人员和先期进行现场处置的2名民警受
伤（本报昨日报道）。警方随后调集警力赶赴现场
处置，并带离审查65名因涉嫌寻衅滋事及妨害公
务的人员。

14 日下午，长丰县打传办工作人员在小区物
业人员配合下，清查租住在该社区内的涉嫌传销
人员。清查过程中，数名涉嫌传销人员拒不配合，

冲击值班室，砸坏小区门禁、护栏等设施，推搡、殴
打物业和执法人员。长丰县公安局接到报警后，
迅速指令辖区派出所民警赶赴现场处置。处置过
程中，遭到多名涉嫌传销人员的阻挠，引发人员聚
集。当日21时许，聚集人员及围观群众较多。21
时 40 分许，部分传销人员情绪激动，两部执勤车
辆不同程度受损，一名打传办工作人员和 2 名民
警受伤。

接到报警后，合肥市公安局相关负责人迅速
带领特警、交警及相关分局警力赶赴现场开展增
援处置。经果断处置，当日 22 时，现场周边秩序
恢复正常。公安机关连夜组织警力配合打传办对
该小区开展清理工作，在现场处置和清理中共带
离审查 65 名疑似传销人员，教育遣返 320 多人，
相关审查工作正在进行。

□ 本报记者 文/图

3月14日晚，合肥北城某小区发生数百名传
销分子闹事。15日上午，合肥包河区打传办工
作人员在滨湖例行巡逻时，意外地发现北城的一
名传销头目。

19日有专场招聘会
两岗位10万年薪挺诱人

星报讯（陆丽梅 许建军 曾琪 星级记者 俞宝强）
记者昨日获悉，合肥蜀山区现代服务企业专场招聘会
将于3月19日（本周六）上午9点~12点，在政务区银泰
城正大门（东流路与潜山路交口东北角）举办，有意向
的求职人员届时可前往参加。记者了解到，当天招聘
会上，年薪10万、五险一金的好工作比比皆是。

据初步统计，当天现场参与招聘的企业将有70余
家，提供岗位达 1000 多个。主要岗位类别有，项目经
理、导购、市场专员等10余个。据了解，本次招聘岗位
薪资待遇大部分集中在 3000 元~5000 元每月之间。
同时，绝大部分企业还开出了奖金、五险一金、双休、带
薪年休假、体检等优厚福利待遇。值得一提的是，一家
环保工程有限公司计划同时招聘7名市场业务经理和
终端KA督导，两个岗位年薪均为10万元，相当诱人。

姐姐哭诉感情受挫
弟弟怒打姐夫出气

星报讯（张秀 记者 王玮伟） 面对远嫁到肥西
县的姐姐在电话里哭诉感情受挫，远在含山县
的男子许某意气用事，决定要狠狠地教训一下
姐夫帮姐姐“出气”，最终姐夫被打成轻伤。日
前，犯罪嫌疑人许某因故意伤害被警方抓获。

去年 12 月份，得知姐姐感情受挫后，弟弟
许某邀集他人驾车来到肥西县上派镇，守候在
其姐姐家楼下，直至晚上 8 时许等到其姐夫钱
某某出门，在跟踪一段时间后许某突然手持木
棒、酒瓶等工具悄悄来到钱某某的身后，对其进
行突然袭击，直至受害人钱某某逃进派出所许
某才掉头逃离。今年 1 月份，受害人钱某某的
伤情经鉴定为轻伤。到案后，嫌疑人许某交待，
其姐姐与钱某某因感情不合，多次闹离婚，其觉
得钱某某太欺负自己的姐姐，遂产生报复想法。

合肥再添37处“环卫驿站”

星报讯（吴天祥 记者 王涛/文 倪路/图） 为了解决
环卫工人休息难、喝水难、热饭难等问题，合肥包河区
城管部门与连锁企业国胜大药房积极合作，以该企业
在包河区域内的37家门店为依托，设立环卫工人专属
歇脚点——“环卫驿站”。

昨天上午，在环卫驿站挂牌的同时，该企业还向环
卫工人们赠送了价值25万元的关爱大礼包。

小伙沉迷网上赌博
侵占公司150余万

星报讯（赵黎 钱小秀 记者 马冰璐） 身为公司出
纳，他却侵占公司150余万元，用于网上赌博。记者昨
日获悉，犯罪嫌疑人王某因涉嫌职务侵占罪被合肥市
瑶海区检察院提起公诉。

王某，男，27岁，2008年来到刚刚成立的某旅行社
上班，2009 年下半年开始担任公司会计。2012 年年
底，他又开始从事出纳工作，管理公司账务。在担任出
纳之前，王某加入一个游戏群，虽然明知是赌博群，但
他仍经不住诱惑加入该群，进行网上赌博。起初只是
花费几十元、几百元赌博，可后来越陷越深，赌博的金
额也越来越高。2012年年底，输光全部积蓄后，他萌生
了侵占公司的钱继续赌试图捞回本钱的念头。从2013
年初起，他开始将公司的钱转入自己的银行卡，并用于
网上赌博。截至案发，他共计侵占公司150余万元。

寻衅滋事，暴力妨害执行公务

65名传销人员被警方依法控制审查

传销笔记材料 缴获的身份证件及银行卡


